（様式５２）

廃船処分説明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　平成　　年　　月　　日

    茨城県知事　　        　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名  　　　　　　　　　印

　漁船登録票を返納した船舶については，下記のとおり処分いたします。

記

　１　漁船登録番号      　　　ＩＧ　－

　２　船名

　３　船質及び総トン数

　４　処分方法

　５　処分（予定）年月日

　上記漁船について，確実に処理するよう指導いたします。

　　平成　　年　　月　　日

                          　　　　　　　漁業協同組合長　　　　　　　　　　　印